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ОПШТИНА КУМАНОВО

Градоначалник
на Општина Куманово
БАРАЊЕ
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за добивање на Одобрение за движење, запирање и паркирање на возила поради истоварање и товарање на стока 

1.Податоци за подносителот на барањето

	Име и презиме (назив на фирма)
	

	ЕМБГ/ЕДБ
	

	адреса
	

	Кон. телефон
	

	e-mail
	


2.Прилог:

- копија од сообраќајна дозвола

- имотен лист

- договор за закуп
- копија од (испратница, фактура, договор за соработка)

- список на возила со кои се врши дотур на стока 
- релација на движење на возило

- тековна состојба

Цел на дознака; Административни такси

Примач; Трезорска сметка

Банка на примачот; Народна банка на РМ

Сметка на примачот; 100000000063095

Уплатна сметка; 840-141-03182

Приходна шифра; 722315

Износ: 50,00ден за поднесок
Изјава: Изјавувам дека сум согласен моите лични податоци да се користат за потребите на Општина Куманово  во постапката за решавање на предметот.
Куманово,__.__.20__година                     МП                                       Барател

                                                                                                      _________________

